АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ВОРОШИЛОВСКОГО    СЕЛЬСКОГО     ПОСЕЛЕНИЯ

ПОЛТАВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  23.10.2017

  № 99
О внесении изменений в

 постановление от 24.03.17 года № 24
«О порядке составления и ведения
кассового плана исполнения местного бюджета»

 В соответствии со статьей 217.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации и решением Совета Ворошиловского сельского поселения «О  бюджетном процессе в Ворошиловском сельском поселении»,  Уставом Ворошиловского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести следующие изменения в Постановление от 24.03.2017 года № 42 «О порядке составления и ведения кассового плана исполнения местного бюджета» (далее – Постановление):
2. В названии и по тексту Постановления, а также по тексту Приложений к Постановлению слова «О порядке составления и ведения кассового плана исполнения местного бюджета» заменить словами «О порядке составления и ведения свободной бюджетной росписи бюджета сельского поселения»
3. Настоящее постановление подлежит обязательному опубликованию (обнародованию).
 Глава Ворошиловского сельского поселения

Н.Ф. Бутерус